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2020-01-20 AAC Clyde Space AB (publ) 
AAC Clyde Space har utsett John Charlick COO och Ross Lang Finanschef UK till den verkställande ledningen. 
En ny struktur för hur gruppen arbetar har också införts för att stödja den växande verksamheten. 
 
John Charlick har en ingenjörsexamen i fysik och elektronik från University of Glasgow och 
civilingenjörsexamen i kommunikation, kontroll och digital signalbehandling från University of Strathclyde. 
John byggde sin erfarenhet inom projektledning och produktutveckling när han arbetade för de multinationella 
organisationerna Nokia och Motorola och har omfattande erfarenhet av att leverera och leda servicearbete. 
 
Ross Lang tog sin redovisningsexamen medan han arbetade med finansiella tjänster och kvalificerade sig 
därmed som medlem i Association of Chartered Certified Accountants. Innan han kom till Clyde Space 
arbetade han under mer än ett årtionde med finansiell rådgivning inklusive rapportering, finansiering och 
strategi åt små och medelstora företag. 
 
”Jag välkomnar John och Ross till ledningsgruppen i AAC Clyde Space. Deras långa erfarenhet i företaget blir ett 
värdefullt tillskott i ledningsgruppen i den tillväxtfas vi befinner oss i. Deras stora kunnande och djupa 
kompetens säkerställer att vi hanterar vår tillväxt så att vi fortsätter att vara ett effektivt, innovativt och 
organiserat företag som möter våra kunder på den servicenivå de förväntar sig”, säger AAC Clyde Spaces VD 
Luis Gomes. 
 
Ledningsgruppen består av Luis Gomes VD och tillförordnad Vice President Business Development, Mats 
Thideman CFO och vice VD, Craig Clark Chief Strategy Officer, Andrew Strain Chief Technology Officer, John 
Charlick Chief Operating Officer och Ross Lang finanschef UK. 
 
FÖR MER INFORMATION: 
Vänligen besök: www.aac-clyde.space eller kontakta: 
VD Luis Gomes investor@aac-clydespace.com 
CFO Mats Thideman, investor@aac-clydespace.com eller 070 - 556 09 73 
 
OM AAC CLYDE SPACE  
AAC Clyde Space erbjuder kundanpassade, nyckelfärdiga tjänster från design till drift av satellitsystem i 
omloppsbana, inkluderande tillförlitliga satellitplattformar från 1 till 50 kg. Dessutom levererar vi ett komplett 
utbud av delsystem för kubsatelliter och småsatelliter. AAC Clyde Space oöverträffade ”flight heritage” och 
helhetserbjudande gör det möjligt för kunderna att nå sina mål med en enda, pålitlig partner. 
 
AAC Clyde Space aktie är upptagen till handel på Nasdaq First North Premier Growth Market. Erik Penser Bank 
AB, e-post certifiedadviser@penser.se, telefon 08-463 83 00, är bolagets Certified Adviser. 
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